Ofício GP. nº. 728/2006

Botucatu, 11 de setembro de 2006.

Prezado Senhor,

Acuso o recebimento de ofício subscrito por Vossa Senhoria, oportunidade em que autorizo o uso do Auditório desta Casa de Leis no próximo dia 19 de setembro de 2006 (terça-feira), a partir das 19 horas, para o Conselho Regional de Corretores de Imóveis do Estado de São Paulo, com a finalidade de ser ministrada palestra pelo Presidente do Conselho o Senhor José Augusto Viana Neto.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente
À Sua Senhoria o Senhor

MARCOS CIRINEU VANNUCHI

DD. Delegado Municipal de

Botucatu / SP